｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

經濟部綜合規劃司 書函

受文者：經濟部產業發展署

發文字號：經綜司字第11401400730號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(339406_1140109_第三國登錄系統使用者手冊v1.2(侯副修潤).pdf、339406_
非歐盟企業申請存取碳邊境調整機制(CBAM)第三國生產商入口網站之使用指南
V2.4(侯副修潤).pdf)

檢送「CBAM登錄系統第三國生產商操作手冊」及「非歐
盟企業申請登錄碳邊境調整機制(CBAM)第三國生產商入
口網站之使用指南」中譯本如附件，請轉知相關公協會供

業者參考。

依據駐歐盟兼駐比利時代表處經濟組114年1月2日比貿字
第1140000001號函(諒達)辦理。
為利業者知悉歐盟CBAM最新規範，本司已就駐歐盟兼駐
比利時代表處經濟組函送之CBAM登錄系統第三國生產商
操作手冊及使用指南翻譯中文版並揭露於本部淨零網站。

正本：經濟部產業發展署、經濟部國際貿易署

副本：

地址：100210 臺北市福州街15號
承辦人：胡淑貞
電話：(02)2321－2200 分機：8258
電子信箱：sjhu@moea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月23日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/23
10:00:02

第1頁，共1頁

114/01/23 一般公文總收文

11400154860

114/01/23